
ZARZĄDZENIE Nr 1453/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.06.2016 r.
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 32 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1890), zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta 
Krakowa, udzielone p. Sylwii Lurce:

1) Nr 729/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.,
2) Nr 731/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.,
3) Nr 733/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.,
4) Nr 735/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.,
5) Nr 737/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.,
6) Nr 740/2008 z dnia 21 listopada 2008 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


